Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 008/2022/SCCC/ALMT

Contratada: LPK Ltda

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo

Valor: R$ 8.699,50 (oito mil, seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos).

Vigência: 24/02/2022 a 24/02/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 24/02/2022

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 010/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Plenitude Comércio Atacadista e Varejista Eireli

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo

Valor: R$ 89.562,25 (oitenta e nove mil, quinhentos e sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos).

Vigência: 24/02/2022 a 24/02/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 24/02/2022

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

ATO Nº 145/2022

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Regimento Interno;

E considerando as disposições do artigo 67, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo elencados para atuarem junto à fiscalização do Contrato n° 51/2019/SCCC/ALMT,
no âmbito da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, conforme Memorando n° 156/SCS/2022, da Secretaria
de Comunicação Social/ALMT, Processo SGED 2022556291872.

CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAIS SUPLENTES

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 9 de Março de 2022 • ANO VII | N° 1.120

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente